www.vsu.ru Б ВГУ 567.640 - 2018

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ”
(ФГБОУ ВО «ВГУ»)

ПРИКАЗ

24.08.2020                  Воронеж                          № 3-1634

О зачислении для обучения

На основании решения приемной комиссии от 24.08.2020 (протокол № 6)

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить с 01.09.2020 на 1 курс для обучения в Воронежском

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением).

Ректор Д.А. Ендовицкий

Исп.: Макушин А.В.
Тел.: 2-28-11-60(1096)
Техн. номер: 140

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 2 Б ВГУ 567.640 - 2018

Приложение

к приказу от 24.08.2020 № 3-1634

Список лиц, зачисленных для обучения.

1. Факультет Фармацевтический,
    специальность - 33.08.02 Управление и экономика фармации,
    форма обучения - очная,
    программа ординатуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Лебедева Екатерина Валентиновна 273 15200122 -

2 Супрунов Александр Сергеевич 245 15200123 -

2. Факультет Фармацевтический,
    специальность - 33.08.01 Фармацевтическая технология,
    форма обучения - очная,
    программа ординатуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Муранова Дарья Николаевна 91 15200124 -

2 Попова Маргарита Васильевна 115 15200125 -

3 Фомин Сергей Михайлович 93 15200127 -

4 Хромых Елена Геннадиевна 96 15200126 -

5 Цуканова Любовь Александровна 98 15200128 -

3. Факультет Фармацевтический,
    специальность - 33.08.03 Фармацевтическая химия и фармакогнозия,
    форма обучения - очная,
    программа ординатуры,
    на места, финансируемые из средств федерального бюджета

№
п/п

ФИО
сумма
баллов

номер
студенческого

билета
номер договора

1 Верлина Алена Андреевна 165 15200133 -

2 Донцова Виктория Андреевна 88 15200132 -

3 Ковалёва Наталья Александровна 181 15200131 -

4 Неверович Елена Леонидовна 148 15200130 -

http://www.vsu.ru/

www.vsu.ru 3 Б ВГУ 567.640 - 2018

5 Проценко Виктория Сергеевна 88 15200129 -

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин

http://www.vsu.ru/